Pbionovo’

Miniatura Nr-art.
il J-2554
B J-2555
| | J-2556
3 J-2557
B J-2558
B J-2559
il }-2560
B J-2561
B 1-2562
31 }-2563
E J-2565

Opis

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Nazwa

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z
PP na odpady

Worki autoklawowalne z PP na odpady

4

Karta katalogowa

SARSTEDT

Autoklawowalne worki na odpady z bezbarwnego lub zéttego polipropylenu (PP) o
grubosci 50 um. Pojemnosci od 7 | do 80 |. Dostepne modele z napisem Bio Hazard.
Mozliwos¢ sterylizacji w temperaturze do 134 °C.

Pojemnos¢

71

71

71

241

401

Wymiary

300 x 500 mm

300 x 500 mm

300 x 500 mm

400 x 780 mm

400 x 780 mm

400 x 780 mm

600 x 780 mm

600 x 780 mm

600 x 780 mm

700 x 1120 mm

700 x 1120 mm

Grubos¢

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

206tte

bezbarwne

bezbarwne

206tte

bezbarwne

bezbarwne

26tte

bezbarwne

206tte

Nadruk

bez nadruku

z czerwonym
nadrukiem

Z niebieskim
nadrukiem

bez nadruku

z czerwonym
nadrukiem

z niebieskim
nadrukiem

bez nadruku

Z czerwonym
nadrukiem

z niebieskim
nadrukiem

bez nadruku

Z niebieskim
nadrukiem

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Nr producenta

86-1198

86-1201

86-1201-103

86-1199

86-1202

86-1202-103

86-1200

86-1203

86-1203-103

86-1204

86-1206-103

Autoklawowalne worki na odpady wykonane z polipropylenu (PP). Wytrzymate na rozerwanie i przebicie dzieki zastosowaniu
folii propylenowej o grubosci 50 um. Dodatkowo na dnie zastosowano szerokg, mocng spoine. Worki na odpady z PP dostepne
sg w poj. od 7 |1 do 80 I, w wersji bezbarwnej lub zéttej. Ponadto oferujemy modele z napisem Bio Hazard. Worki

jednorazowe nadaja sie do sterylizacji w temperaturze do 134 °C. Warunkiem petnego wysterylizowania jest otwarcie worka,
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zapewniajgce dotarcie pary do jego wnetrza.
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